
PERSIL gel 63 PD, 2,84l Regular DEEP CELAN

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:56
1/1

Značka Persil 
Kód zboží 977-03204974 
Jednotka ks 
Balení 4 

Univerzální koncentrovaný prací gel Persil Power s
tekutým odstraňovačem skvrn je určen na bílé a
stálobarevné prádlo a je vhodný pro všechny druhy
praček i na ruční praní. Nejnovější receptura Persil
ColdZyme s německou technologií s novou kombinací
enzymů nyní přináší výsledky při odstraňování skvrn již od
20 °C. Pro návod k použití viz obal. Nepoužívejte na praní
vlněných a hedvábných textilií.

Dostupnost: skladem

Popis
Persil gel 63 PD, 2,84l Regular DEEP CLEAN

- Typ: prací gel
- Typ prádla: bílé
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 63
- Balení: 2,84 l
- Perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95 °C)
- Účinné odstranění skvrn
- Dlouhotrvající svěžest
- Čistí do hloubky
- Zářivé barvy

Parametry zboží
Počet dávek 63 

https://azpapir.cz/manufacturer/persil

